
CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E
 

Bari - 08/06/2014

.

ELENCO ISCRITTI

08/06/2014 - ore 16.00 - 1^PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
200 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) TRABANELLI Giulia 2000 FIMCO SPORT SSD  2'11.86

 2) DIFONZO Maddalena M. 2001 RANIDAE CSSD  2'28.94

.

200 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) SCELSI Francesco 2000 SPORT PROJECT SSD  2'03.91

 2) PROVENZANO Gabriele 1998 FIMCO SPORT SSD  2'04.14

 3) DE PASCALI Alberto 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'06.13

 4) ROSSI Fabrizio 1999 PAYTON BARI ASD  2'11.90

.

100 Dorso - Ragazzi  Femminile 

 1) GUERRA MONTES Giulia 2000 PAYTON BARI ASD  1'07.18

 2) MONTERA Antea 2001 FIMCO SPORT SSD  1'11.17

 3) RELLA Federica 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'17.33

 4) DIVELLA Giovanna 2001 RANIDAE CSSD  1'26.42

.

100 Dorso - Ragazzi  Maschile 

 1) MORCIANO Victor 1999 ICOS SPORTING CLUB  1'03.04

 2) MELELEO Alessandro 1998 PAYTON BARI ASD  1'05.53

 3) PETRACHI Pierluigi 1998 FIMCO SPORT SSD  1'06.44

 4) GIRARDI Cristoforo 1998 RANIDAE CSSD  1'12.8

 5) FIORINO Davide Giuseppe 1998 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'14.46

 6) SCIACOVELLI Fabio 1999 SPORT PROJECT SSD  1'25.08

 7) DE FAZIO Nicola 2000 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.

.

100 Rana - Ragazzi  Femminile 

 1) MIOLLA Francesca Aurora 2001 PAYTON BARI ASD  1'18.81

 2) CAMPANALE Rossella 2001 RANIDAE CSSD  1'35.8

 3) PALADINI Francesca 2000 FIMCO SPORT SSD   s.t.

.

100 Rana - Ragazzi  Maschile 

 1) CASTELLO Andrea 1998 PAYTON BARI ASD  1'04.62

 2) DE LUCA Andrea 2000 ICOS SPORTING CLUB  1'09.72

 3) LANZILLOTTI Donato 2000 FIMCO SPORT SSD  1'12.30

 4) DI SABATO Filippo 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'17.37

 5) CATALANO Giovanni 1998 SPORT PROJECT SSD  1'21.50

 6) PIVIDORI Mario 1999 BARLETTA NUOTO ASD  1'26.85

 7) DI MAURO Domenico 1999 RANIDAE CSSD  1'30.80

.

50 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) TRABANELLI Giulia 2000 FIMCO SPORT SSD    29.66

 2) GUERRA MONTES Giulia 2000 PAYTON BARI ASD    30.46
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E
BARI,  dal 08/06/2014 al 

.
segue  50 Stile Libero F Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  3) PATRUNO Martina 2001 RANIDAE CSSD    33.74

.

50 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) NACCI Francesco Maria 1998 PAYTON BARI ASD    25.23

 2) MIGLIETTA Davide 1998 ICOS SPORTING CLUB    25.81

 3) D'AMBROSIO Rocco 1998 RANIDAE CSSD    26.64

 4) FIORINO Samuele Giovanni 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE    27.85

 5) GERUZZI Luca 1998 SPORT PROJECT SSD    29.59

 6) PETRACHI Pierluigi 1998 FIMCO SPORT SSD   s.t.

 7) DE FAZIO Nicola 2000 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.

.

200 Farfalla - Ragazzi  Femminile 

 1) PETRACHI Ludovica 2000 FIMCO SPORT SSD  2'27.60

 2) FIORENZO Lucia 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'44.64

.

200 Farfalla - Ragazzi  Maschile 

 1) DAMIANI Christian 1998 PAYTON BARI ASD  2'11.45

 2) BASILE Lorenzo 1999 FIMCO SPORT SSD  2'14.76

 3) LECCE Gianmarco 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'18.93

 4) DE TULLIO Marco 2000 SPORT PROJECT SSD  2'22.02

.

400 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1) FEDELE Ilaria 2000 FIMCO SPORT SSD  5'23.44

.

400 Misti - Ragazzi  Maschile 

 1) STEFANI' Simone 2000 FIMCO SPORT SSD  4'52.60

 2) MORCIANO Victor 1999 ICOS SPORTING CLUB  5'02.49

 3) CAPONIO Leonardo 1998 RANIDAE CSSD  5'10.49

 4) IACOBELLIS Christian 1999 PAYTON BARI ASD  5'17.85

 5) IUSCO Andrea 1999 SPORT PROJECT SSD   s.t.

.

4X100 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1)  Fimco Sport Ssd   s.t.

 2)  Ranidae Cssd   s.t.

.

4X100 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1)  Fimco Sport Ssd   s.t.

 2)  Sport Project Ssd   s.t.

 3)  Ranidae Cssd   s.t.

 4)  Payton Bari Asd   s.t.

 5)  Nuova Pianeta Benessere   s.t.

 6)  Icos Sporting Club   s.t.

.
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E
BARI,  dal 08/06/2014 al 

.
segue   

08/06/2014 - ore 17.00 - 2^PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
100 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) TRABANELLI Giulia 2000 FIMCO SPORT SSD  1'02.50

.

100 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) NACCI Francesco Maria 1998 PAYTON BARI ASD    54.60

 2) MIGLIETTA Davide 1998 ICOS SPORTING CLUB    57.0

 3) PROVENZANO Gabriele 1998 FIMCO SPORT SSD    58.64

 4) GIRARDI Cristoforo 1998 RANIDAE CSSD    59.57

 5) LOSITO Alessio 1999 SPORT PROJECT SSD  1'01.29

 6) PIVIDORI Mario 1999 BARLETTA NUOTO ASD  1'06.98

 7) PELLEGRINO Giuseppe 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE   s.t.

.

200 Dorso - Ragazzi  Femminile 

 1) GUERRA MONTES Giulia 2000 PAYTON BARI ASD  2'23.13

 2) FEDELE Ilaria 2000 FIMCO SPORT SSD  2'33.06

.

200 Dorso - Ragazzi  Maschile 

 1) STEFANI' Simone 2000 FIMCO SPORT SSD  2'14.68

 2) MELELEO Alessandro 1998 PAYTON BARI ASD  2'16.94

 3) MONTAGNA Mirko 2000 ICOS SPORTING CLUB  2'21.51

 4) IUSCO Andrea 1999 SPORT PROJECT SSD  2'32.13

 5) GENCO Domenico 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  3'01.46

.

200 Rana - Ragazzi  Femminile 

 1) MIOLLA Francesca Aurora 2001 PAYTON BARI ASD  2'47.91

 2) PATRUNO Martina 2001 RANIDAE CSSD  3'17.19

 3) MONTERA Antea 2001 FIMCO SPORT SSD   s.t.

.

200 Rana - Ragazzi  Maschile 

 1) CASTELLO Andrea 1998 PAYTON BARI ASD  2'21.46

 2) DE LUCA Andrea 2000 ICOS SPORTING CLUB  2'30.92

 3) LANZILLOTTI Donato 2000 FIMCO SPORT SSD  2'35.50

 4) GERUZZI Luca 1998 SPORT PROJECT SSD  2'46.78

 5) D'AMBROSIO Erasmo 2000 RANIDAE CSSD  3'24.8

.

100 Farfalla - Ragazzi  Femminile 

 1) PETRACHI Ludovica 2000 FIMCO SPORT SSD  1'08.25

 2) FIORENZO Lucia 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'15.54

 3) CAMPANALE Rossella 2001 RANIDAE CSSD   s.t.

.

100 Farfalla - Ragazzi  Maschile 

 1) DAMIANI Christian 1998 PAYTON BARI ASD    58.95

 2) BASILE Lorenzo 1999 FIMCO SPORT SSD  1'01.79

 3) LOSITO Alessio 1999 SPORT PROJECT SSD  1'03.87

 4) GRECO Federico 1999 ICOS SPORTING CLUB  1'04.08

 5) D'AMBROSIO Rocco 1998 RANIDAE CSSD  1'04.34

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 200 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1) GUERRA MONTES Giulia 2000 PAYTON BARI ASD  2'32.04

 2) FEDELE Ilaria 2000 FIMCO SPORT SSD  2'36.35

 3) RELLA Federica 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'46.52

 4) DIVELLA Giovanna 2001 RANIDAE CSSD  2'55.85

.

200 Misti - Ragazzi  Maschile 

 1) STEFANI' Simone 2000 FIMCO SPORT SSD  2'16.78

 2) MORCIANO Victor 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'19.34

 3) CAPONIO Leonardo 1998 RANIDAE CSSD  2'27.13

 4) DE TULLIO Marco 2000 SPORT PROJECT SSD  2'28.51

 5) DI SABATO Filippo 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'30.08

 6) IACOBELLIS Christian 1999 PAYTON BARI ASD  2'31.46

.

400 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) PALADINI Francesca 2000 FIMCO SPORT SSD  4'41.26

 2) MIOLLA Francesca Aurora 2001 PAYTON BARI ASD  4'55.21

 3) DIFONZO Maddalena M. 2001 RANIDAE CSSD  5'04.97

 4) FIORENZO Lucia 2000 NUOVA PIANETA BENESSERE  5'24.7

.

400 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) BASILE Lorenzo 1999 FIMCO SPORT SSD  4'19.66

 2) LEZZI Davide 2000 ICOS SPORTING CLUB  4'25.75

 3) SCELSI Francesco 2000 SPORT PROJECT SSD  4'25.77

 4) ROSSI Fabrizio 1999 PAYTON BARI ASD  4'32.03

 5) CASTORO Mattia 1999 NUOVA PIANETA BENESSERE  4'52.51

.

4X100 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1)  Fimco Sport Ssd   s.t.

.

4X100 Misti - Ragazzi  Maschile 

 1)  Icos Sporting Club   s.t.

 2)  Nuova Pianeta Benessere   s.t.

 3)  Payton Bari Asd   s.t.

 4)  Ranidae Cssd   s.t.

 5)  Sport Project Ssd   s.t.

 6)  Fimco Sport Ssd   s.t.

.
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI /E
 

Bari - 08/06/2014

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-4       Payton Bari asd                              8    6    2    19   2    

2) PUG-5       Fimco Sport ssd                              10   5    5    24   4    

3) PUG-4147    Icos Sporting Club                              8    8    0    12   2    

4) PUG-17265   Barletta Nuoto asd                              2    2    0    4    0    

5) PUG-20416   Ranidae cssd                              9    5    4    16   3    

6) PUG-24196   Sport Project ssd                              7    7    0    12   2    

7) PUG-24197   Nuova Pianeta Benessere                              8    6    2    12   2    

Totali : 7 52 39 13 99 15
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